UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /STP-HCTP          Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2022

V/v Ghi chú vào Sổ đăng ký khai

sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam

Kính gửi: UBND phường Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước

 Ngày 31/12/2021, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 1081/HTQTCT-

QT ngày 15/12/2021 của Cục Hộ tịch, Quốc tịch, Chứng thực - Bộ Tư pháp về

việc ghi chú vào Sổ đăng ký khai sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam theo Quyết

định số 2060/QĐ-CTN ngày 18/11/2020 của Chủ tịch nước về việc thôi quốc

tịch Việt Nam của 01 trường hợp đã được đăng ký khai sinh tại UBND phường

Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước (có danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp đề nghị UBND phường Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh

Bình Phước thực hiện ghi chú vào Sổ đăng ký khai sinh theo quy định tại Điều

14 Thông tư liên tịch số 05/2010/TTLT/BTP-BNG-BCA ngày 01/3/2010 của Bộ

Tư pháp, Bộ Ngoại giao, Bộ Công an hướng dẫn thi hành Nghị định số

78/2009/NĐ-CP ngày 22/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam.

Trong trường hợp nhận được thông báo này mà UBND phường Phước

Bình không còn lưu Sổ đăng ký khai sinh trước đây thì báo cáo Sở Tư pháp biết

để theo dõi, quản lý và báo cáo Bộ Tư pháp đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Trang Website Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu VT, P.HCTP .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG TRƯỜNG HỢP

CẦN GHI CHÚ VÀO SỔ ĐĂNG KÝ KHAI SINH VỀ VIỆC THAY ĐỔI QUỐC TỊCH

(Kèm theo Công văn số         /STP-HCTP ngày     tháng      năm 2022 của Sở Tư pháp)

-------------------------------------------

Quyết định số 2060/QĐ-CTN ngày 18/11/2020

1.

Nguyễn Thị Thu Hà, sinh ngày 13/7/1980 tại Bình Phước

Hiện trú tại: im Klott 6, 75038 Oberderdingen

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Số nhà 76, tổ 2, khu phố 2, Phước Long, tỉnh Bình Phước

Nơi đăng ký khai sinh: UBND phường Phước Bình, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước - Giấy khai sinh số

219/2013 ngày 31/12/2013

Hộ chiếu số N2105658 do Đại sứ quán Việt Nam tại Đức cấp ngày 01/7/2019

Giới tính: Nữ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T10:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thanh Thủy<buithithanhthuy.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-07T16:19:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!